П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XXVII Отчётно-выборной конференции

Общественной организации «Профессиональный  союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

18 июня  2020 г.

№27/1

О докладе мандатной комиссии

XXVII Отчётно-выборной Конференции

Общественной организации «Профессиональный союз

работников автомобильного транспорта и

дорожного хозяйства Московской области»

XXVII Отчётно-выборная конференция Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и

дорожного хозяйства Московской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить доклад мандатной комиссии XXVII Отчётно-выборной

Конференции Общественной организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области».
 2. Подтвердить полномочия 101 делегата XXVII Отчётно-выборной

Конференции Общественной организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области»,

избранных в соответствии с Уставом Профсоюза и  нормой представительства,

установленной Постановлением VII Пленума Комитета Профсоюза от

24.09.2019г., а также делегатов, предусмотренных п.28.9. Устава Профсоюза по

должности (список прилагается).